Об оказании официальной гуманитарной помощи Исламской Республике Пакистан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2015 года № 566
      В связи с социально-экономической ситуацией, сложившейся в Исламской
Республике Пакистан, Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке выделить Министерству иностранных дел Республики
Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан,
предусмотренного в республиканском бюджете на 2015 год для ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
Республики Казахстан и других государств, средства в сумме, эквивалентной 100000 (
сто тысяч) долларам США, по официальному курсу Национального Банка Республики
Казахстан на день конвертации для оказания официальной гуманитарной помощи
И с л а м с к о й  Р е с п у б л и к е  П а к и с т а н .
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить перечисление указанных средств на
специальный банковский счет:
Name of the Agency: National Disaster Management of Authority of the Islamic Republic of Pakistan

Address: Prime Minister Office, 2  Floor, Sector G.5/1, Constitution Avenue, Islamabad, nd

Postal Code 44000

Bank: N a t i o n a l  B a n k  o f  P a k i s t a n ,
Prime Minister’s Office, Islamabad, Pakistan.

Branch Code: 1732

Account No: 4001509064

Swift Code: NBPAPKKA02i

IBN No: PK82NBPA1732004001509064

In te rmed ia ry  Bank :
Swift code of

National Bank of Pakistan, New York

Intermediary Bank: NBPAUS 33 XXX

Nostro Account No: 0056404607

      3. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных
с р е д с т в .
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан